1

第１６回小田原市市民活動推進委員会 会議録

１ 日 時：平成２７年６月３０日（火） 午後５時３０分～５時５０分

２ 場 所：小田原市役所 ３０１会議室

３ 出席者：前田委員長、神馬副委員長、石川委員、島村委員、田代委員、久積委員、毛利委員、

瀬戸委員、片野委員、山崎委員

事務局：市川課長、府川副課長、木村主事

４ 資 料：  ・次第

・資料１ 市民提案型協働事業・市民活動応援補助金交付事業報告会実施要領

■ 開会

委 員 長：ただいまから、第１６回小田原市市民活動推進委員会を開会する。

本委員会の会議は、原則公開となっているのでご承知おきいただきたい。

議事に入る前に、事務局から配布資料の確認をお願いする。

（事務局 配布資料の確認及び本日の流れの説明）

■ 議題１ 市民提案型協働事業・市民活動応援補助金交付事業報告会について

委 員 長：それでは議事に入る。議題１「市民提案型協働事業・市民活動応援補助金交付事業報告

会について」、事務局より説明をお願いする。

（事務局 資料に基づき説明）

委 員 長：ただいまの説明について何か質問はあるか。各ブースには番号が書いてあるのか。

事 務 局：各ブースの机に番号が貼ってある。

■ その他

委 員 長：その他について事務局からお願いする。

（事務局 第６期市民活動推進委員会の任期満了について説明）

委 員 長：本日の委員会は、この後の報告会の終了をもって終了とさせていただくので、ご了承

いただきたい。